[image: image1.jpg]

ГЛАВЫ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2012г. №257
г.Нижние Серги
Об утверждении среднесрочного финансового плана
Нижнесергинского городского поселения на 2013-2015 годы
В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить среднесрочный финансовый план Нижнесергинского городского поселения  (приложение 1, 2)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнесергинского городского поселения по социально-экономическим вопросам и связью с общественностью Л.Ф.Шварца.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Нижнесергинского
городского поселения                                                                А.А.Мешков
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):
Об утверждении порядка   планирования бюджетных ассигнований бюджета Нижнесергинского городского поселения на 2013 год

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Мешков А.А.

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Шварц Л.Ф.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Савичев В.И.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е.И.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать: 1экз. - прокуратура, 1-экз – отдел по соц.-эк. Вопросам, 1 экз. – финн.управление_______________________________________________________________
Исполнитель, телефон   Шварц Л.Ф., 2-19-58____________________________________
Приложение 1
Утверждено

постановлением
главы Нижнесергинского

городского поселения от 01.11.2012 №257
	Среднесрочный финансовый план  Нижнесергинского городского поселения   на 2013 - 2015 годы

	Объем бюджетных ассигнований главных распорядителей  средств бюджета Нижнесергинского городского поселения

	№ п/п
	Наименование главных распорядителей  средств местного бюджета
	код раздела, подраздела, классификации расходов бюджета
	Код целевой статьй классицфикации расходов бюджета
	Код вида расходов классификации расходов бюджета
	Очередной финансовый год, прогноз (тыс. руб.)
	Плановый период (+1) прогноз (тыс. руб.)
	Плановый период (+2) прогноз (тыс. руб.)

	1
	  Администрация Нижнесергинского  городского поселения

	0102
	0020300
	120
	856,0
	898,8
	898,8

	0104
	0020400
	120
	5673,8
	5957,5
	5957,5

	0104
	0020400
	242
	340
	357
	374,8

	0104
	0020400
	244
	718,2
	764,1
	814,5

	0104
	5250600
	244
	0,1
	0,1
	0,1

	0113
	0029900
	110
	818,8
	859,7
	859,7

	0113
	0029900
	242
	57,9
	60,8
	63,8

	0113
	0029900
	244
	113,3
	119,0
	124,9

	0113
	0920300
	244
	1 066,0
	1 119,3
	1 175,3

	0113
	4400000
	244
	7,0
	7,4
	7,7

	0309
	2180100
	244
	449,0
	471,5
	495,0

	0310
	2026700
	244
	262,0
	275,1
	288,9

	0314
	2470000
	244
	103,0
	108,2
	113,6

	0408
	3030200
	810
	100,0
	105,0
	110,3

	0409
	3150203
	244
	6 950,0
	7 297,5
	7 662,4

	0412
	3400300
	244
	938,0
	984,9
	1 034,1

	0412
	3450100
	810
	47,0
	49,4
	51,8

	0501
	3500300
	243
	1 330,0
	1 396,5
	1 466,3

	0501
	3500312
	400
	2 824,0
	2 965,2
	3 113,5

	0501
	5230100
	244
	500,0
	525,0
	551,3

	0502
	3510500
	244
	2 806,0
	2 946,3
	3 093,6

	0503
	6000100
	244
	3 300,0
	3 465,0
	3 638,3

	0503
	6000500
	244
	3 190,0
	3 349,5
	3 517,0

	0707
	4310000
	244
	36,0
	37,8
	39,7

	0801
	4400000
	120
	5698,6
	6382,4
	7148,3

	0801
	4400000
	242
	46,6
	48,9
	51,4

	0801
	4400000
	244
	4254,8
	4491,5
	4745,2

	0801
	4420000
	120
	3009,6
	3370,7
	3775,2

	0801
	4420000
	242
	158,6
	166,5
	174,9

	0801
	4420000
	244
	842,8
	895,3
	950,6

	1006
	5140100
	244
	73,0
	48,9
	174,9

	1102
	4829900
	120
	2969,5
	2969,5
	2969,5

	1102
	4829900
	242
	28,6
	30,0
	31,5

	1102
	4829900
	244
	1954,9
	2061,8
	2175,9

	Итого по Администрации Нижнесергинского городского поселения

	51 523,1
	54 585,9
	57 650,1

	2.
	Дума Нижнесергинского городского поселения

	0103
	0020400
	120
	424,9
	446,1
	446,1

	0103
	0020400
	242
	19,2
	20,2
	21,2

	0103
	0020400
	244
	110,7
	116,2
	122,0

	0103
	0020400
	321
	42,2
	42,2
	42,2

	Итого по Думе  Нижнесергинского городского поселения

	597,0
	624,7
	631,5

	3
	Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия

	0107
	0200000
	244
	1 506,0
	0,0
	0,0

	Итого по Нижнесергинской районной территориальной избираткльной комиссии

	1 506,0
	0,0
	0,0

	Всего расходов:

	53626,1
	55210,7
	58281,6

Приложение 2

Утверждено

постановлением
главы Нижнесергинского

городского поселения от 01.11.2012 №257

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА 2013 – 2015 ГОДЫ

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ  БЮДЖЕТА

(тыс. рублей)

	Номер
строки
	Показатели
	бюджет Нижнесергинского городского поселения

	очередной
финансовый год,
прогноз
	плановый
период (+1),
прогноз
	плановый
период (+2),
прогноз

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Доходы
	53626,1
	55210,7
	58281,6

	2
	Расходы
	53626,1
	55210,7
	58281,6

	3
	Дефицит (-),
профицит (+)
	0
	0
	0

	4
	Верхний предел
государственного
внутреннего долга
	19000
	20700
	22500

	5
	Верхний предел
государственного
внешнего долга
	-
	-
	-